## LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Nadratul Hasanah NIM.7163341030

Jurusan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Ekonomi

Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui,

Ketua Jurusan Ekonomi

Dr. Dede Ruslan, M.Si. NIP. 196507041990031002

Medan, Juli 2020

Dosen Pembimbing Skripsi

Prof. Indra Maipita, M.Si., Ph.D NIP. 19710/032003121003

## LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh **Nadratul Hasanah, NIM 7163341030** Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 28 Juli 2020

Disetujui dan Disahkan Pada Bulan September 2020 Oleh Dewan Penguji

Prof. Indra Maipita, M.Si., Ph.D Pembimbing

Dr. Eko Wahyu Nugrahadi, M.Si Penguji

Putri Kemala Dewi Lubis, S.E., M.Si., AK Penguji

Dr. Arwansyah, M.Si Penguji

Ketua Sidang Bekan

Prof. Indra Maipita, M.Si., Ph.D NIP. 197104032003121003 Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

<u>Dr. Dede Ruslan, M.Si</u> NIP. 19650704 1990031002

## **SURAT PERNYATAAN**

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Nadratul Hasanah

Nim : 7163341030

Jurusan : Ekonomi

Program studi : Pendidikan Ekonomi

Fakultas : Ekonomi

Jenjang : Strata satu (S1)

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipankutipan yang di ambil dari buku-buku, jurnal, maupun berbagai sumber lainnya yang ada dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya, dan apabila dikemuadian hari tidak benar maka saya bersedia di tuntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, Oktober 2020

METERAL 1 mat

5000 50422AHF899556425

vauratul Hasanah